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طراحی پايپوش، به دنيای وسيعی از تحقيقات و اطلاعات مبنی بر علم 
و تجربه نيازمند است و فرآيند طراحی تا توليد آن حقيقتا از جزئيات 
بيشتری نسبت به آنچه با ديدن اوليه ی يک كفش دريافت می كنيم، 
تشكيل می گردد. از آنجا كه "طراحی" به تنهايی نقش مهمی را در 
اين فرآيند بر عهده دارد بی شــک كم توجهی به آن می تواند خلاء 
بزرگی در كيفيت و اهدافی كه برای محصول تعريف می شود ايجاد 
نمايد. شاليكاران به عنوان گروهی از افراد جامعه، شرايط كاری سختی 
را متقبل می شوند و مانند ساير افراد، متناسب با نوع فعاليت خود نيازمند 
حفاظت از سلامت بدن در برابر عوامل خطرناک محيطی می باشند؛ اما 
متاسفانه ويژگی محصولات موجود در گروه پايپوش كشاورزی، امكان 
اســتفاده از آنها را از كاربر گرفته است. روشن است كه آنچه چكمه 
ی شــاليزار را از ساير چكمه های كشاورزی متفاوت ساخته و امكان 
استفاده از انواع كشاورزی را در شاليزار از كاربر آن صلب نموده، محيط 
خاص استفاده از اين نوع پايپوش است. بنابراين شرايط محيطی شاليزار 
عامل بسيار مهمی در تفكيک اين محصول از ساير انواع محسوب می 
گردد كه خود از عوامل كوچكتری نظير دمای محيط، رطوبت، ارتفاع 
و چسبندگی خاک های رسی، حشــرات موجود در محيط و امكان 

ابتلا به بيماری تب شاليزار و يا له شدگی های موضعی پوست بدن 
ناشی از حضور كرم تاول زا در گل تشكيل می گردد. گرچه چكمه ی 
شاليزار، محصولی عملكردگراست اما توجه به جنبه ی زيبايی شناسی 
يا گزينش فرم، رنگ، بافت و جنس مواد بكار رفته در محصول نهايی و 
سطح هماهنگی اين عناصر با يكديگر نيز دارای اهميت است. بنابراين 
هدف نگارندگان از نگارش اين مقاله، دستيابی به شناختی جامع نسبت 
به تمامی عوامل تاثيرگذار بر طراحی پايپوش شاليزار تعريف می گردد. 
ابتدا در پيشينه ی مقاله به شناخت شرايط شاليزار و .... پرداخته، سپس 
بــا توجه به عدم وجود نمونه های قبلی پايپوش شــاليزار؛ به كمک 
مطالعات ميدانی چون مشاهده، رفتارشناسی و مصاحبه با شاليكاران 
شمال و جنوب كشور در استان های گيلان و فارس، به درک بهتری 
از نيازهای آنها دست يافته و نتيجه گيری از روند تحقيقات، در قالب 
چارچوب مفهومی ذيل ارائه گرديده است.قابل ذكر است كه تمامی 
عوامل نام برده، دارای هماهنگی و انسجامی متناسب با هدف محصول 
بوده و توســط طراح مد نظر قرار می گيرد كه بی شک تاثير بسزايی 
در موفقيت محصول نهايی در بازار و ميزان فروش آن، خواهد داشت.
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